
Wettkampfbecken
8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnitt 1  18.03.2023
Einlass: 8:00 Uhr | Einschwimmen: 8:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 8:30 Uhr | Beginn: 9:00 Uhr

Einlass/Einschwimmen: nach Ende des 2. Abschnitts | Beginn: ca. 60 Min nach Ende des 1. Abschnitts
Abschnitt 2  18.03.2023

Abschnitt 3  19.03.2023
Einlass: 8:30 Uhr | Einschwimmen: 8:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 9:00 Uhr | Beginn: 9:30 Uhr
Abschnitt 4  19.03.2023
Einlass/Einschwimmen: nach Ende des 3. Abschnitts | Beginn: ca. 60 Min nach Ende des 3. Abschnitts
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.4

1. Genker Zwemvereniging Neptunus BEL  11/  3  20/  0
Gesamt für den Verband   11/   3   20/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

2. Dürener TV 1847 e.V. 2699   6/  8  15/  0
3. Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 2931  22/ 17  56/  0
4. Freie Schwimmer Wegberg 1993 2723   1/  1   4/  0
5. Leichlinger SV 2755   6/  1  12/  0
6. SC Delphin Geldern 2811   4/  1   8/  0
7. SC Hardtberg 1968 2832  14/ 18  39/  0
8. SC Hürth 2836   7/ 11  31/  0
9. SG Bayer 2859  69/ 43 196/  0

10. SG Gelsenkirchen 2873  13/  9  27/  0
11. SG Neuss 2887   1/  0   1/  0
12. SV Rheinhausen 1913 3018   8/  4  15/  0
13. TSV Gruiten 1884 3070   2/  0   4/  0

Gesamt für den Verband  153/ 113  408/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine  164/ 116  428/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 19.03.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Wettkampfstätte
  Vereinsbad, Am Waldsee 25, 47829 Krefeld
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich (16 Läufe) (ca. 13:57 Uhr)
Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich (12 Läufe) (ca. 14:58 Uhr)
Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich (13 Läufe) (ca. 15:43 Uhr)
Wettkampf 28 - 50m Brust männlich (8 Läufe) (ca. 16:00 Uhr)
Wettkampf 29 - 200m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 16:13 Uhr)
Wettkampf 30 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 16:25 Uhr)
Wettkampf 31 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 16:34 Uhr)
Wettkampf 32 - 400m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 16:43 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:01 Uhr)

Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/16 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hosse, Rebecca  2012 SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Huhle, Lotta  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 4 Claessens, Ella-Louise  2011 Genker Zwemvereniging Neptunus 00:00,00
Bahn 5 Grieschat, Sophie  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6 Dronova, Veronika  2012 SG Bayer 00:00,00
Bahn 7 Ucke, Lilly  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/16 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Claessens, Isa-Beau  2014 Genker Zwemvereniging Neptunus 00:00,00
Bahn 2 Weber, Lou Cheyenne  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 3 Mauscherning, Aleida  2011 SV Rheinhausen 1913 00:00,00
Bahn 4 Müller, Rena  2011 Genker Zwemvereniging Neptunus 00:00,00
Bahn 5 Fortmann, Carla  2010 SV Rheinhausen 1913 00:00,00
Bahn 6 Weber, Lea Isabelle  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 7 Lomans, Jolie  2013 Genker Zwemvereniging Neptunus 00:00,00
Bahn 8 Cuypers, Manon  2012 Genker Zwemvereniging Neptunus 00:00,00

Lauf 3/16 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anker, Lilli  2009 SV Rheinhausen 1913 04:40,61
Bahn 2 O'Brian, Tara  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 04:09,53
Bahn 3 Loskamp, Mira  2013 SC Hardtberg 1968 03:52,69
Bahn 4 Theus, Jolina  2012 SG Bayer 03:44,99
Bahn 5 Schuler, Isabelle  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:50,00
Bahn 6 Kleiker, Carlotta  2012 SG Bayer 04:00,00
Bahn 7 Milonas, Sofia  2012 Leichlinger SV 04:10,86
Bahn 8 Ratsitska, Irini Dimitra  2013 Genker Zwemvereniging Neptunus 00:00,00
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
Lauf 4/16 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Behrndt, Hannah  2012 SG Bayer 03:43,80
Bahn 2 Diefendahl, Lilli  2013 SG Bayer 03:40,00
Bahn 3 Becker, Elisa  2013 SG Bayer 03:40,00
Bahn 4 Schmidt Martinez, Elsa Clarisa  2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:39,47
Bahn 5 Basile, Marisa  2013 SG Bayer 03:40,00
Bahn 6 Matt, Sophia  2012 SG Bayer 03:40,00
Bahn 7 Dreessen, Lyana  2012 Genker Zwemvereniging Neptunus 03:41,54
Bahn 8 Otto, Helena  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:43,93

Lauf 5/16 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krom, Kira  2012 SC Hardtberg 1968 03:35,08
Bahn 2 Illian, Paula  2012 SG Bayer 03:34,25
Bahn 3 Pollehn, Mia  2013 SC Hardtberg 1968 03:29,00
Bahn 4 Bencheikh, Lina  2012 SG Bayer 03:26,50
Bahn 5 Bodenschatz, Anni  2012 SG Bayer 03:27,08
Bahn 6 Löhrer, Anna  2009 Dürener TV 1847 e.V. 03:30,00
Bahn 7 Gellenbeck, Susanne  2011 SC Hardtberg 1968 03:35,00
Bahn 8 Urban, Emilie  2013 SG Bayer 03:35,61

Lauf 6/16 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Akyigit, Aliya Mina  2012 SG Bayer 03:25,65
Bahn 2 Braun, Mia  2009 Dürener TV 1847 e.V. 03:25,00
Bahn 3 Kehler, Zoey  2010 Leichlinger SV 03:24,85
Bahn 4 Vinzing, Ronja  2009 SG Bayer 03:23,04
Bahn 5 Kritikou, Melina  2011 SG Bayer 03:23,45
Bahn 6 Boehlke, Johanna  2011 Dürener TV 1847 e.V. 03:25,00
Bahn 7 Moskwa, Anastasia  2013 SG Bayer 03:25,04
Bahn 8 Maaßen, Carla  2011 SC Hardtberg 1968 03:26,00

Lauf 7/16 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kosche, Jana  2012 SG Bayer 03:20,00
Bahn 2 Fischer, Pia  2013 SC Delphin Geldern 03:18,32
Bahn 3 Akcam, Defne  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:15,32
Bahn 4 Pöland, Lisa  2013 SC Hürth 03:15,00
Bahn 5 Kothen, Hannah  2008 Dürener TV 1847 e.V. 03:15,22
Bahn 6 Kehler, Vanessa  2010 Leichlinger SV 03:18,22
Bahn 7 Welinow, Jana  2012 SC Hardtberg 1968 03:20,00
Bahn 8 Peters, Josefine  2012 Freie Schwimmer Wegberg 1993 03:21,05

Lauf 8/16 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pielsticker, Cara Maria  2012 SG Bayer 03:13,25
Bahn 2 Löwer, Noemi  2011 SG Bayer 03:11,22
Bahn 3 Bodenschatz, Milla  2012 SG Bayer 03:10,39
Bahn 4 Bykowski, Mala  2010 SG Bayer 03:07,43
Bahn 5 Reschminski, Lina  2007 SC Hürth 03:10,00
Bahn 6 Peter, Mila  2011 SG Bayer 03:10,69
Bahn 7 Neun, Johanna  2010 Dürener TV 1847 e.V. 03:12,66
Bahn 8 Trebst, Sarah  2011 SC Hardtberg 1968 03:14,13
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
Lauf 9/16 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mauscherning, Celia  2007 SV Rheinhausen 1913 03:04,29
Bahn 2 Hilger, Alina  2008 Dürener TV 1847 e.V. 03:02,69
Bahn 3 Zeller, Annika  2011 SG Bayer 03:01,56
Bahn 4 Mayershofer, Emilia  2012 SC Hardtberg 1968 02:59,99
Bahn 5 Männich, Sophie  2012 SG Bayer 03:00,31
Bahn 6 Kuhlen, Johanna Marie  2004 SV Rheinhausen 1913 03:01,56
Bahn 7 von Fiedler, Emma  2010 SC Hardtberg 1968 03:03,66
Bahn 8 Kaminski, Laura  2006 SG Bayer 03:04,49

Lauf 10/16 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Conraths, Maya  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:58,97
Bahn 2 Bauer, Flora  2010 SG Bayer 02:58,19
Bahn 3 Jost, Josefine  2008 SC Hardtberg 1968 02:56,33
Bahn 4 von Weber, Amelie Josephine  2010 SG Bayer 02:55,94
Bahn 5 Frömgen, Charlotte  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:56,31
Bahn 6 Krause, Hanna  2007 SV Rheinhausen 1913 02:56,99
Bahn 7 Strohmeier, Leona  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:58,50
Bahn 8 Apitius, Clara  2011 SC Hardtberg 1968 02:59,99

Lauf 11/16 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simic, Helena  2009 SG Bayer 02:53,66
Bahn 2 Pascheka, Merle  2010 SG Bayer 02:52,16
Bahn 3 Samagalski, Sarah  2007 SG Bayer 02:48,13
Bahn 4 Basile da Costa, Valentina  2013 SG Bayer 02:47,83
Bahn 5 Arff, Fabienne  2006 SC Hardtberg 1968 02:47,95
Bahn 6 Kaminski, Mandy  2010 SG Bayer 02:51,21
Bahn 7 Strehl, Jolina  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:52,40
Bahn 8 Weber, Lotta  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:55,11

Lauf 12/16 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cremers, Alexandra  2013 SG Bayer 02:47,72
Bahn 2 Martens, Ries  2011 Genker Zwemvereniging Neptunus 02:47,07
Bahn 3 Gutberlet, Isabella  2009 SG Bayer 02:46,40
Bahn 4 von Czerniewicz, Julina  2008 TSV Gruiten 1884 02:45,55
Bahn 5 Hermes, Mia  2011 SG Bayer 02:45,65
Bahn 6 Fedderke, Iria  2008 SC Hardtberg 1968 02:46,43
Bahn 7 Beunckens, Tess  2011 Genker Zwemvereniging Neptunus 02:47,51
Bahn 8 Migala, Annika  2012 SG Bayer 02:47,79

Lauf 13/16 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kepplin, Jette  2011 SG Bayer 02:45,00
Bahn 2 Linkerhand, Ariane  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:44,45
Bahn 3 Zeller, Milla  2009 SG Bayer 02:43,89
Bahn 4 Hryschuk, Vira  2009 SG Gelsenkirchen 02:43,49
Bahn 5 Meertens, Jessy  2011 Genker Zwemvereniging Neptunus 02:43,79
Bahn 6 Nzounpe, Amelie  2013 SC Delphin Geldern 02:44,22
Bahn 7 Popp, Philina  2008 SG Bayer 02:44,76
Bahn 8 Reichelt, Birgit  1963 SG Bayer 02:45,00
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
Lauf 14/16 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blum, Petra  1968 SG Bayer 02:42,00
Bahn 2 Koren, Zara  2011 Genker Zwemvereniging Neptunus 02:39,84
Bahn 3 Illian, Jule  2008 SG Bayer 02:36,44
Bahn 4 Düker, Anja  2009 SG Gelsenkirchen 02:34,40
Bahn 5 Jacobs, Charlotta  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:34,53
Bahn 6 Szczepanski, Merle  2010 SG Bayer 02:39,70
Bahn 7 Kirsche, Lina  2010 SG Bayer 02:41,72
Bahn 8 Schwindt, Charlotte  2008 SG Bayer 02:43,00

Lauf 15/16 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Walter, Ida  2010 SC Hürth 02:30,95
Bahn 2 Schneider, Carla  2010 SC Hürth 02:28,28
Bahn 3 Pöland, Lilly  2008 SC Hürth 02:27,02
Bahn 4 Stark, Isabell  2008 SG Bayer 02:25,73
Bahn 5 Breuer, Lara  2006 TSV Gruiten 1884 02:26,83
Bahn 6 Lambotte, Christine  2000 Leichlinger SV 02:27,94
Bahn 7 Wutz, Ann-Kathrin  2000 SG Bayer 02:30,35
Bahn 8 Basile, Emilia  2010 SG Bayer 02:33,69

Lauf 16/16 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malz, Laura  2004 SC Hürth 02:24,62
Bahn 2 Schiffke, Kaja  2004 SG Gelsenkirchen 02:21,83
Bahn 3 Stark, Caroline  2011 SC Delphin Geldern 02:20,83
Bahn 4 Dolle, Victoria Katharina  2004 SG Gelsenkirchen 02:11,42
Bahn 5 Szczepanski, Leonie  2006 SG Bayer 02:17,93
Bahn 6 Kosche, Nele  2009 SG Bayer 02:20,91
Bahn 7 Schwindt, Melina  2006 SG Bayer 02:23,12
Bahn 8 von Holtum, Carla  2008 SG Bayer 02:25,58

Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/12 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Nauck, Mika  2013 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 4 Ovcharenko, Matvii  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 5 Kliuiev, Viktor  2010 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/12 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Cuypers, Maxime  2013 Genker Zwemvereniging Neptunus 00:00,00
Bahn 3 Hintze, Phillip  2008 SV Rheinhausen 1913 00:00,00
Bahn 4 Sbeity, Marc  2013 SC Hardtberg 1968 04:02,31
Bahn 5 Schug, Henrik  2010 SC Hardtberg 1968 04:05,67
Bahn 6 Jestaedt, Jonas  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 7 Vanspauwen, Viktor  2012 Genker Zwemvereniging Neptunus 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
Lauf 3/12 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thelen, Benedikt  2011 SG Bayer 03:52,92
Bahn 2 Pernak, Timon  2008 SV Rheinhausen 1913 03:47,15
Bahn 3 Bach, Oscar  2013 SG Bayer 03:40,00
Bahn 4 Lingnau, Louis  2013 SG Bayer 03:33,35
Bahn 5 Schaffrath, Benjamin  2011 SG Bayer 03:35,50
Bahn 6 Schwanitz, Julian  2012 SG Bayer 03:41,35
Bahn 7 Popa, Vlad  2010 SG Bayer 03:51,35
Bahn 8 Brewing, Lian  2013 SG Bayer 03:58,43

Lauf 4/12 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lingnau, Tyler  2012 SG Bayer 03:21,59
Bahn 2 Wrieden, Maximilian  2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:20,78
Bahn 3 Löhr, Milan  2011 Dürener TV 1847 e.V. 03:17,50
Bahn 4 Sporleder, Anton  2009 SG Bayer 03:15,00
Bahn 5 Weiler, Philipp  2008 Dürener TV 1847 e.V. 03:15,07
Bahn 6 Bilovol, Ivan  2012 SG Bayer 03:20,00
Bahn 7 Köser, Tim Leon  2013 SC Hardtberg 1968 03:21,35
Bahn 8 Krauser, Matteo  2010 SG Bayer 03:25,41

Lauf 5/12 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Potaptschuk, Nikita  2009 Dürener TV 1847 e.V. 03:13,18
Bahn 2 Eßer, Henrik  2010 Dürener TV 1847 e.V. 03:10,00
Bahn 3 Josko, Daniel  2009 Dürener TV 1847 e.V. 03:07,99
Bahn 4 Freidl, Leander  2010 SG Bayer 03:05,86
Bahn 5 Bauer, Max Luca  2012 SC Hardtberg 1968 03:06,00
Bahn 6 Nitzsche, Fritz  2012 SG Bayer 03:08,10
Bahn 7 Viander, Louis  2004 SC Hürth 03:10,00
Bahn 8 Milonas, Vangeli  2009 Leichlinger SV 03:13,57

Lauf 6/12 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seelert, Nick  2013 SG Bayer 03:05,00
Bahn 2 Limbacher, Samuel  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:04,04
Bahn 3 Rückert, Michael  2009 SC Hardtberg 1968 03:02,07
Bahn 4 Loskamp, Nick  2010 SC Hardtberg 1968 02:57,99
Bahn 5 Lebrun, Felix  2008 Dürener TV 1847 e.V. 03:00,00
Bahn 6 Trebst, Elias  2011 SC Hardtberg 1968 03:03,71
Bahn 7 Raszczyk, Thor Samuel  2008 Dürener TV 1847 e.V. 03:04,25
Bahn 8 Janßen, Alexander  2009 SG Bayer 03:05,56

Lauf 7/12 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mergel, Ben  2008 SG Bayer 02:52,53
Bahn 2 Islek, Deniz  2012 SG Bayer 02:51,48
Bahn 3 Fokken, Janne  2013 SG Bayer 02:49,57
Bahn 4 Vogel, Philip  2008 Dürener TV 1847 e.V. 02:44,44
Bahn 5 Bessonov, Pjotr  2011 SC Hürth 02:46,05
Bahn 6 Vervloet, Finn  2012 Genker Zwemvereniging Neptunus 02:50,34
Bahn 7 Wallerstein, Mika  2011 SG Bayer 02:51,65
Bahn 8 Mick, Theodor  2010 SG Bayer 02:54,27
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noch Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
Lauf 8/12 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peters, Yannick  2008 Freie Schwimmer Wegberg 1993 02:41,88
Bahn 2 Wallerstein, Jona  2009 SG Bayer 02:37,88
Bahn 3 Nowak, Tobias  2010 SG Bayer 02:34,85
Bahn 4 Schwagers, Theo  2006 SC Hürth 02:31,81
Bahn 5 Soleymani, Artin  2008 SC Hürth 02:32,86
Bahn 6 Schmiedel, Lysander  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:35,00
Bahn 7 Lienemann, Conor  2006 SG Bayer 02:39,76
Bahn 8 Apel, Marco  2007 SC Hardtberg 1968 02:44,26

Lauf 9/12 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schnelle, Linus  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:30,50
Bahn 2 Ahlborn, Christian  2010 SG Bayer 02:24,24
Bahn 3 Schliebener, Max  2008 SG Bayer 02:21,59
Bahn 4 Malz, Marwin  2007 SC Hürth 02:20,44
Bahn 5 Ax, Simon  2005 SC Hürth 02:21,00
Bahn 6 Lehn, Ernest  2007 SG Bayer 02:23,00
Bahn 7 Martens, Sebastian  2009 SC Hürth 02:25,72
Bahn 8 Mothes, Florian  2010 SG Bayer 02:30,99

Lauf 10/12 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strehl, Finn  2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:19,50
Bahn 2 Leonhardt, Simon  2006 SG Gelsenkirchen 02:15,73
Bahn 3 Brockhaus, Johannes  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:15,00
Bahn 4 Sopart, Ben  2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:14,52
Bahn 5 Becker, Caspar Hilarius  2006 SG Bayer 02:14,81
Bahn 6 Schäfer, Henrik  1999 SG Gelsenkirchen 02:15,00
Bahn 7 Lee, Dregon  2008 SG Bayer 02:18,87
Bahn 8 Zeien, Phil  2009 SG Bayer 02:20,31

Lauf 11/12 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ragot, Merlin  2005 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:12,50
Bahn 2 Neubert, Tobias  2005 SG Bayer 02:11,94
Bahn 3 Hänel, Christoph  2007 SG Bayer 02:10,72
Bahn 4 Langner, Gabriel  2005 SG Bayer 02:10,00
Bahn 5 Volkmann, Leon  2002 SG Gelsenkirchen 02:10,42
Bahn 6 Kasten, Lukas  2005 SC Hürth 02:11,53
Bahn 7 Labauge, Louis  2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:12,01
Bahn 8 Schnerr, Piotr  2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:14,52

Lauf 12/12 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klar, Christoph  2009 SG Bayer 02:09,08
Bahn 2 Alefelder, Moritz  2002 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:07,20
Bahn 3 Nguyen, Felix  2002 SC Hardtberg 1968 02:06,09
Bahn 4 Schimnatkowski, Marius  2003 SG Gelsenkirchen 02:02,53
Bahn 5 Seelert, Jan  2008 SG Bayer 02:05,01
Bahn 6 Walter, Gian  2006 SC Hürth 02:06,64
Bahn 7 Buchholz, Karl  2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:07,50
Bahn 8 Hagin, Simon  2008 SG Gelsenkirchen 02:09,86
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Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/13 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ratsitska, Irini Dimitra  2013 Genker Zwemvereniging Neptunus 00:00,00
Bahn 2 Weber, Lou Cheyenne  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 3 Maatoug, Amal  2014 SG Bayer 01:14,16
Bahn 4 Kahl, Clara  2013 SG Bayer 01:05,17
Bahn 5 Rammou, Vasliki  2014 SG Bayer 01:12,37
Bahn 6 Claessens, Isa-Beau  2014 Genker Zwemvereniging Neptunus 00:00,00
Bahn 7 Weber, Lea Isabelle  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 8 Lomans, Jolie  2013 Genker Zwemvereniging Neptunus 00:00,00

Lauf 2/13 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grieschat, Sophie  2013 SG Bayer 01:03,52
Bahn 2 Schuler, Isabelle  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:00,75
Bahn 3 Becker, Elisa  2013 SG Bayer 00:58,97
Bahn 4 Islek, Havin  2008 SG Bayer 00:58,44
Bahn 5 Dronova, Veronika  2012 SG Bayer 00:58,64
Bahn 6 Buchkremer, Eva  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:00,73
Bahn 7 Ucke, Lilly  2013 SG Bayer 01:03,42
Bahn 8 Akyigit, Selin Su  2014 SG Bayer 01:04,13

Lauf 3/13 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kleiker, Carlotta  2012 SG Bayer 00:57,92
Bahn 2 Bodenschatz, Anni  2012 SG Bayer 00:56,80
Bahn 3 Huhle, Lotta  2013 SG Bayer 00:55,01
Bahn 4 Hosse, Rebecca  2012 SG Bayer 00:54,62
Bahn 5 Sebastian, Lara  2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:54,94
Bahn 6 Behrndt, Hannah  2012 SG Bayer 00:55,05
Bahn 7 Bodenschatz, Milla  2012 SG Bayer 00:56,89
Bahn 8 Yurt, Yade  2014 SG Bayer 00:58,03

Lauf 4/13 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milonas, Sofia  2012 Leichlinger SV 00:53,78
Bahn 2 Kosche, Jana  2012 SG Bayer 00:53,33
Bahn 3 Kehler, Zoey  2010 Leichlinger SV 00:52,85
Bahn 4 Friedrichs, Matilda  2014 SG Bayer 00:52,56
Bahn 5 Dreessen, Lyana  2012 Genker Zwemvereniging Neptunus 00:52,84
Bahn 6 Kehler, Vanessa  2010 Leichlinger SV 00:53,00
Bahn 7 Jenke, Johanna  2011 SV Rheinhausen 1913 00:53,50
Bahn 8 Matt, Sophia  2012 SG Bayer 00:54,07

Lauf 5/13 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leopold, Nea Luisa  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:52,09
Bahn 2 Basile, Marisa  2013 SG Bayer 00:51,64
Bahn 3 Peters, Josefine  2012 Freie Schwimmer Wegberg 1993 00:51,46
Bahn 4 Vinzing, Ronja  2009 SG Bayer 00:50,73
Bahn 5 Cremers, Alexandra  2013 SG Bayer 00:51,19
Bahn 6 Urban, Emilie  2013 SG Bayer 00:51,63
Bahn 7 Kritikou, Melina  2011 SG Bayer 00:51,78
Bahn 8 Diefendahl, Lilli  2013 SG Bayer 00:52,32
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noch Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich
Lauf 6/13 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frömgen, Charlotte  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:50,23
Bahn 2 Pöland, Lisa  2013 SC Hürth 00:50,03
Bahn 3 Conraths, Maya  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:49,91
Bahn 4 Bencheikh, Lina  2012 SG Bayer 00:49,60
Bahn 5 Akcam, Defne  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:49,82
Bahn 6 Illian, Paula  2012 SG Bayer 00:50,02
Bahn 7 Männich, Sophie  2012 SG Bayer 00:50,20
Bahn 8 Moskwa, Anastasia  2013 SG Bayer 00:50,31

Lauf 7/13 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cuypers, Manon  2012 Genker Zwemvereniging Neptunus 00:49,01
Bahn 2 Trebst, Sarah  2011 SC Hardtberg 1968 00:47,89
Bahn 3 Walter, Ida  2010 SC Hürth 00:47,29
Bahn 4 Hennes, Josephine  2011 SC Hardtberg 1968 00:47,00
Bahn 5 Kepplin, Jette  2011 SG Bayer 00:47,03
Bahn 6 Frömgen, Johanna  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:47,41
Bahn 7 Gutberlet, Isabella  2009 SG Bayer 00:48,00
Bahn 8 Fischer, Pia  2013 SC Delphin Geldern 00:49,57

Lauf 8/13 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theus, Jolina  2012 SG Bayer 00:46,89
Bahn 2 von Czerniewicz, Julina  2008 TSV Gruiten 1884 00:46,12
Bahn 3 Kirsche, Lina  2010 SG Bayer 00:46,00
Bahn 4 Basile da Costa, Valentina  2013 SG Bayer 00:45,51
Bahn 5 Simic, Helena  2009 SG Bayer 00:45,78
Bahn 6 Illian, Jule  2008 SG Bayer 00:46,00
Bahn 7 Löwer, Noemi  2011 SG Bayer 00:46,55
Bahn 8 Bykowski, Mala  2010 SG Bayer 00:46,97

Lauf 9/13 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Popp, Philina  2008 SG Bayer 00:45,00
Bahn 2 Kaminski, Mandy  2010 SG Bayer 00:44,90
Bahn 3 Abrahams, Tjorven Ida  2013 SG Gelsenkirchen 00:44,50
Bahn 4 Kozic, Ajla  2008 Leichlinger SV 00:43,89
Bahn 5 Hermes, Mia  2011 SG Bayer 00:43,90
Bahn 6 Kaminski, Laura  2006 SG Bayer 00:44,53
Bahn 7 Szczepanski, Merle  2010 SG Bayer 00:45,00
Bahn 8 Bauer, Flora  2010 SG Bayer 00:45,40

Lauf 10/13 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascheka, Merle  2010 SG Bayer 00:43,53
Bahn 2 Koke, Amelie  2010 SV Rheinhausen 1913 00:42,74
Bahn 3 von Weber, Amelie Josephine  2010 SG Bayer 00:42,24
Bahn 4 Linkerhand, Ariane  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:41,87
Bahn 5 Strohmeier, Leona  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:42,00
Bahn 6 Nzounpe, Amelie  2013 SC Delphin Geldern 00:42,60
Bahn 7 Migala, Annika  2012 SG Bayer 00:43,47
Bahn 8 Pielsticker, Cara Maria  2012 SG Bayer 00:43,80
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noch Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich
Lauf 11/13 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samagalski, Sarah  2007 SG Bayer 00:41,43
Bahn 2 Schwabe, Letizia  2006 SG Gelsenkirchen 00:41,38
Bahn 3 Balzert, Mona  2006 SG Gelsenkirchen 00:41,21
Bahn 4 Schwindt, Charlotte  2008 SG Bayer 00:40,38
Bahn 5 Malz, Laura  2004 SC Hürth 00:40,86
Bahn 6 Pöland, Nina  2010 SC Hürth 00:41,30
Bahn 7 Zeller, Milla  2009 SG Bayer 00:41,39
Bahn 8 Schuster, Harper  2008 SG Bayer 00:41,59

Lauf 12/13 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sathish Kumar, Nakshathira  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:39,80
Bahn 2 Krieger, Elena  2007 SG Gelsenkirchen 00:39,14
Bahn 3 Wutz, Ann-Kathrin  2000 SG Bayer 00:38,65
Bahn 4 Basile, Emilia  2010 SG Bayer 00:37,60
Bahn 5 Breuer, Lara  2006 TSV Gruiten 1884 00:37,98
Bahn 6 Jacobs, Henriette  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:38,93
Bahn 7 Stark, Caroline  2011 SC Delphin Geldern 00:39,31
Bahn 8 Reis, Melina  2012 SC Delphin Geldern 00:40,05

Lauf 13/13 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lindemann, Mette  2009 SG Bayer 00:37,40
Bahn 2 Reinicke, Felicia  2007 SG Gelsenkirchen 00:36,58
Bahn 3 Ledingham, Hannah  2000 SG Bayer 00:35,51
Bahn 4 Sperrle, Zoe  2008 SG Bayer 00:34,32
Bahn 5 Lissok, Lorena  2007 SG Gelsenkirchen 00:34,89
Bahn 6 Schmiedel, Cosima  2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:36,50
Bahn 7 Beuse, Malin  2001 SG Bayer 00:37,00
Bahn 8 Schäfer, Carolina  2000 SG Neuss 00:37,49

Wettkampf 28 - 50m Brust männlich
Lauf 1/8 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Eschenbeck, Pepe  2014 SG Bayer 01:15,76
Bahn 3 Bernhard, Neil  2014 SG Bayer 01:06,78
Bahn 4 Nitzsche, Fritz  2012 SG Bayer 01:01,32
Bahn 5 Lingnau, Louis  2013 SG Bayer 01:06,01
Bahn 6 Gurkov, Philipp  2014 SG Bayer 01:08,43
Bahn 7 Cuypers, Maxime  2013 Genker Zwemvereniging Neptunus 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Busch, Florian  2014 SG Bayer 01:00,24
Bahn 2 Schaffrath, Benjamin  2011 SG Bayer 00:58,44
Bahn 3 Thelen, Benedikt  2011 SG Bayer 00:56,06
Bahn 4 Fokken, Janne  2013 SG Bayer 00:53,84
Bahn 5 Sporleder, Anton  2009 SG Bayer 00:54,00
Bahn 6 Bach, Oscar  2013 SG Bayer 00:56,29
Bahn 7 Brewing, Lian  2013 SG Bayer 00:58,83
Bahn 8 Schwanitz, Julian  2012 SG Bayer 01:00,87
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noch Wettkampf 28 - 50m Brust männlich
Lauf 3/8 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lingnau, Tyler  2012 SG Bayer 00:53,23
Bahn 2 Bilovol, Ivan  2012 SG Bayer 00:51,91
Bahn 3 Krauser, Matteo  2010 SG Bayer 00:51,38
Bahn 4 Popa, Vlad  2010 SG Bayer 00:50,15
Bahn 5 Göttert, Noah  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:50,51
Bahn 6 Norz, Leonard Emilian  2010 SC Hardtberg 1968 00:51,78
Bahn 7 Islek, Deniz  2012 SG Bayer 00:52,79
Bahn 8 Sathish Kumar, Jeev  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:53,34

Lauf 4/8 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jestaedt, Jonas  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:49,05
Bahn 2 Hintze, Phillip  2008 SV Rheinhausen 1913 00:46,29
Bahn 3 Limbacher, Samuel  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:45,90
Bahn 4 Wilk, Niklas  2012 SC Delphin Geldern 00:45,29
Bahn 5 Janßen, Alexander  2009 SG Bayer 00:45,47
Bahn 6 Seelert, Nick  2013 SG Bayer 00:45,94
Bahn 7 Wallerstein, Mika  2011 SG Bayer 00:48,34
Bahn 8 Fries, Anton  2013 SG Gelsenkirchen 00:49,66

Lauf 5/8 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merl, Laurenz  2011 SC Hürth 00:43,89
Bahn 2 Mergel, Ben  2008 SG Bayer 00:42,62
Bahn 3 Zeien, Phil  2009 SG Bayer 00:40,00
Bahn 4 Lienemann, Conor  2006 SG Bayer 00:39,49
Bahn 5 Jenke, Julius  2009 SV Rheinhausen 1913 00:39,88
Bahn 6 Viander, Louis  2004 SC Hürth 00:41,15
Bahn 7 Milonas, Vangeli  2009 Leichlinger SV 00:43,18
Bahn 8 Wallerstein, Jona  2009 SG Bayer 00:45,00

Lauf 6/8 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brockhaus, Johannes  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:38,81
Bahn 2 Walter, Gian  2006 SC Hürth 00:38,00
Bahn 3 Wroblowsky, Niklas  1991 SC Hürth 00:36,77
Bahn 4 Stryzhak, Pavlo  2007 SC Hardtberg 1968 00:35,58
Bahn 5 Schwagers, Theo  2006 SC Hürth 00:36,50
Bahn 6 Malz, Marwin  2007 SC Hürth 00:37,65
Bahn 7 Apel, Marco  2007 SC Hardtberg 1968 00:38,66
Bahn 8 Richtenstein, Quentin  1996 SG Bayer 00:39,00

Lauf 7/8 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Locher, Magnus  2008 SG Bayer 00:35,35
Bahn 2 Neubert, Tobias  2005 SG Bayer 00:34,24
Bahn 3 Schäfer, Henrik  1999 SG Gelsenkirchen 00:34,00
Bahn 4 Ragot, Merlin  2005 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:33,90
Bahn 5 Schmitz, Benedikt  1998 SG Gelsenkirchen 00:33,92
Bahn 6 Klar, Christoph  2009 SG Bayer 00:34,08
Bahn 7 Volkmann, Leon  2002 SG Gelsenkirchen 00:34,41
Bahn 8 Becker, Caspar Hilarius  2006 SG Bayer 00:35,36
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noch Wettkampf 28 - 50m Brust männlich
Lauf 8/8 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reul, David  2005 SC Hardtberg 1968 00:33,40
Bahn 2 Mothes, Maximilian  2008 SG Bayer 00:33,27
Bahn 3 Arne, Patrick  2005 SG Gelsenkirchen 00:32,04
Bahn 4 Alefelder, Moritz  2002 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,89
Bahn 5 Lee, Dregon  2008 SG Bayer 00:31,99
Bahn 6 Laarmann, Moritz  2001 SC Hardtberg 1968 00:32,94
Bahn 7 Lehn, Ernest  2007 SG Bayer 00:33,30
Bahn 8 Buchholz, Karl  2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:33,80

Wettkampf 29 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mauscherning, Celia  2007 SV Rheinhausen 1913 00:00,00
Bahn 4 Peter, Mila  2011 SG Bayer 04:00,00
Bahn 5 Akyigit, Aliya Mina  2012 SG Bayer 04:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zeller, Annika  2011 SG Bayer 03:43,63
Bahn 2 Strehl, Jolina  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:24,02
Bahn 3 Schneider, Carla  2010 SC Hürth 03:13,74
Bahn 4 Hilger, Alina  2008 Dürener TV 1847 e.V. 03:05,45
Bahn 5 Hansen, Laura Isabel  2011 SG Gelsenkirchen 03:10,52
Bahn 6 Kuhlen, Johanna Marie  2004 SV Rheinhausen 1913 03:16,72
Bahn 7 Hupel, Nele  2010 SG Bayer 03:35,00
Bahn 8 Jost, Josefine  2008 SC Hardtberg 1968 03:44,88

Lauf 3/3 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stark, Isabell  2008 SG Bayer 02:46,00
Bahn 2 Reinicke, Felicia  2007 SG Gelsenkirchen 02:45,00
Bahn 3 Arne, Isabella  2007 SG Gelsenkirchen 02:40,69
Bahn 4 Dolle, Victoria Katharina  2004 SG Gelsenkirchen 02:26,42
Bahn 5 Schmiedel, Cosima  2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:29,00
Bahn 6 Stock, Angelina  2007 SG Gelsenkirchen 02:43,71
Bahn 7 Behrendt, Nele  2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:45,00
Bahn 8 Kosche, Nele  2009 SG Bayer 02:50,00

Wettkampf 30 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freidl, Leander  2010 SG Bayer 03:40,00
Bahn 2 Trebst, Dominik  2008 SC Hardtberg 1968 03:35,00
Bahn 3 Schnerr, Patryk  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:13,44
Bahn 4 Ahlborn, Christian  2010 SG Bayer 02:59,59
Bahn 5 Medve, Cem Luca  2009 SC Hardtberg 1968 03:10,00
Bahn 6 Pernak, Leon  2006 SV Rheinhausen 1913 03:23,05
Bahn 7 Mick, Theodor  2010 SG Bayer 03:40,00
Bahn 8 Loskamp, Nick  2010 SC Hardtberg 1968 04:00,17
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noch Wettkampf 30 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 2/2 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dix, Adrian  2007 SC Hardtberg 1968 02:55,00
Bahn 2 Reul, David  2005 SC Hardtberg 1968 02:45,00
Bahn 3 Langner, Gabriel  2005 SG Bayer 02:16,00
Bahn 4 Seelert, Jan  2008 SG Bayer 02:13,29
Bahn 5 Schimnatkowski, Marius  2003 SG Gelsenkirchen 02:15,00
Bahn 6 Strehl, Finn  2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:39,50
Bahn 7 Malz, Marwin  2007 SC Hürth 02:48,13
Bahn 8 Kruck, Elias  2009 SG Gelsenkirchen 02:58,09

Wettkampf 31 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Reschminski, Lina  2007 SC Hürth 06:50,00
Bahn 4 Fröhlich, Enna  2007 Leichlinger SV 05:55,00
Bahn 5 Lambotte, Christine  2000 Leichlinger SV 06:13,99
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 32 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Norz, Leonard Emilian  2010 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 4 Merl, Laurenz  2011 SC Hürth 07:16,33
Bahn 5 Trebst, Elias  2011 SC Hardtberg 1968 07:25,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schwagers, Theo  2006 SC Hürth 06:09,12
Bahn 3 Holzhäuer, Anton  2008 SC Hardtberg 1968 05:49,97
Bahn 4 Hänel, Christoph  2007 SG Bayer 05:20,00
Bahn 5 Klar, Christoph  2009 SG Bayer 05:20,00
Bahn 6 Ax, Simon  2005 SC Hürth 06:06,66
Bahn 7 Peters, Yannick  2008 Freie Schwimmer Wegberg 1993 07:05,00
Bahn 8    


